
2022

NA VÝLET
PODYJÍM
S IDS JMK

NÁRODNÍM PARKEM PODYJÍ DO HARDEGGU
Z Brna vyjeďte o víkendu v 7:55 nebo 8:55 (jede přímo z Brna až do Čížova od 
15. 4. do 2. 10. 2022)  linkou 108 do Znojma. U řidiče kupte jízdenku za 190 Kč 
(všezónová), která platí pro 2 dospělé + 3 děti do 15 let. Ve Znojmě přestupte 
na navazující autobus 817 do Čížova. Odtud se vydejte z kopce středem 
NP Podyjí do malebného rakouského městečka Hardeggu se středověkým 
hradem (cca 3 km).
Po prohlídce se můžete vydat  po turistických značkách podél Dyje do Vranova 
(cca 8 km). Mů-žete volit i opačnou trasu: ráno jít z Vranova do Hardeggu 
pěšky a z Čížova se vrátit večerním autobusem v 17:37.

VRANOV NAD DYJÍ - DROSENDORF - GERAS
O víkendu vyjeďte z Vranova nad Dyjí v 9:32 linkou 816 do Drosendorfu 
(10:33). V klidu si prohlédněte město a pokračujte turistickým vlakem v 11:50 
do Gerasu.
Potřebujete jízdenku na cestu Drosendorf - Hessendorf (zpáteční 8 €). 
Navštivte klášter v Gerasu a ve 14:21 se vraťte vlakem zpět do Drosendorfu. 
Zde navazuje autobus 816 zpět do Vranova v 15:15. Druhou možností je místo 
do Gerasu jet vlakem až do Langau, odtud se lze vydat na pěší výlet k zámku 
Riegersburg a klidnou chůzí pěšky do Šafova (celkem 8 km) na autobus 816 
směr Vranov, který jede v 15:55. 
Odjezdy si prosím překontrolujte na www.idsjmk.cz. 

VRANOV NAD DYJÍ - ČÍŽOV - HARDEGG
O víkendu během hlavní sezóny (15. 4. - 2. 10. 2022) vyjeďte z Vranova nad Dyjí 
v 9:55 nebo 11:55 linkou 817 na konečnou do Čížova (10:12). Odtud se vydejte 
z kopce středem NP Podyjí do malebného rakouského městečka Hardeggu se 
středověkým hradem (cca 3 km). Po prohlídce se můžete vydat  po turistických 
značkách podél Dyje zpět do Vranova (cca 8 km). Můžete volit i opačnou trasu:  
ráno jít z Vranova nad Dyjí do Hardeggu pěšky a z Čížova se vrátit večerním 
autobusem v 15:37 nebo 17:37. 
Odjezdy si prosím překontrolujte na www.idsjmk.cz.

AUSFLUGSTIPP: HARDEGG - VRANOV - HARDEGG
Am Samstag oder Sonntag gehen Sie zu Fuß von Hardegg nach Vranov 
(etwa 8 Km - 2 Stunden). Machen Sie eine Stadt- oder Schloßbesichtigung und 
um 17:55 fahren Sie mit dem Bus 817 nach Čížov (18:11). Von dort gehen Sie 
zu Fuß bergab und ca. um 18:45 sind Sie wieder in Hardegg.

Jízdenky IDS JMK 
platí ve všech linkách 
mimo vlaků Reblaus 
Express a linku VOR 

875.

 IDS JMK Fahrkarten 
gelten für alle IDS JMK 
Linien, außer Reblaus 

Express und  
der VOR- Linie 875. 

IDS JMK tickets are 
valid in all lines except 
Reblaus Express and 

VOR line 875.

TIPY NA VÝLETY PO VRANOVSKU
AUSFLUGSTIPPS VRANOVSKO/ TIPS FOR TRIPS VRANOVSKO REGION

OKRUH VRANOVSKEM
AUSFLUGSTIP / TIP FOR TRIP: LANGAU - VRANOV NAD DYJÍ - ZNOJMO - LANGAU

OKRUH VRANOVSKEM (TIP NA VÍKENDY OD 15. 4. DO 2. 10. 2022)
Z Brna vyjeďte o víkendu v 7:55 linkou 108 do Znojma. U řidiče kupte jízdenku 
za 190 Kč (všezónová), která platí pro 2 dospělé + 3 děti do 15 let. Ve Znojmě 
přestupte na navazující vlak S82 do Retzu s odjezdem v 8:55. Hned po výjezdu 
ze Znojma uvidíte krásný výhled na údolí Dyje. 
V Retzu přestupte na již čekající vláček Reblaus Express (odj. 9:25 nebo 13:25), 
s nímž pojedete až do Drosendorfu - odjezdy si oveřte na na webu.
Během jízdy Vám průvodčí prodá jízdenku na vlak. Dospělý platí přibližně 
16 €, s rodinným pasem a dětmi další sleva. U prvního odjezdu je přestávka 
v rybářském ráji Hessendorf. Po příjezdu do Drosendorfu v 11:00 resp. 14:40 
navazují autobusy 816 do Vranova a Znojma s odjezdy v 11:12 nebo 15:11. Svézt 
se můžete do Vranova k přehradě nebo až do Znojma a zpět do Brna. Poslední 
spoj z Vranova do Znojma s přípojem do Brna jede v 18:15 (15. 4. - 2. 10. 2022). 
Spojení si překontrolujte na www.idsjmk.cz.

AUSFLUGSTIPP: LANGAU - VRANOV N/D - ZNOJMO - LANGAU
Am Samstag oder Sonntag fahren Sie mit dem Reblaus Express um 10:32 nach 
Drosendorf (11:00). Dort steigen Sie um 11:15 in den Bus 816 um. Fahren Sie nach 
Vranov (12:15) - Benützen Sie ein Tagesticket IDS JMK 4 € (2 Erw.+ 3 Kinder). Machen 
Sie eine Stadtbesichtigung. Um 14:15 fahren Sie weiter nach Znaim (14:48) und 
dort steigen Sie rasch in den Zug in der Richtung Wien (14:55) um. Im Zug kaufen 
Sie die Fahrkarte von Šatov nach Retz (2 €). Um 15:15 sind Sie in Retz und haben Sie 
1 Stunde Zeit zur Stadtbesichtigung.
Um 16:25 fährt der Reblaus Express wieder nach Langau. Es ist auch möglich 
von Vranov zurück nach Šafov mit der Linie 816 fahren (um 19:35) und von Šafov 
(19:52) nach Langau zu Fuß gehen (etwa 60 Minuten).

UPOZORNĚNÍ
ACHTUNG

IMPORTANT

4errnbaumgarten

1rnoOúrálovo %ole 1rnoOwesná

1rnoOŽidenice

1rnokhlavníknádraží

%opice

%odivín

1řeclavValticekměsto

–ikulov

|ovosedly

4rušovany
nadk*evišovkou

Znojmo

ZnojmoO
|ovýkŠaldorf

»

Šatov

é–:y7»é7:5–a

é–:--»é7:g-

é–:yy»é7:58

9:5-»é8:y5

9:gy

9:y7»é8:g5

9:éy»é8:57 9:–y»apříjhaé9:–8
odjhaé9:ééa

9:–y»apříjhaé9:–8
odjhaé9:ééa

8:g8»é9:yé

8:-y

7:56»y–:–9

7:g9»y–:é77:g5»y–:y–

»»

»
»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»»

»

TišnovkOk
úuřimkO

1rnoOúrálovo %ole O

Vodníknádrž
|ovék–lýny

34ú/ %álava

waakankderkThaya

BUS
é–g
BUS
é–g

2yje

2yje

2yje

2yje

ČeskáaRepublika
Rakousko

|%k%odyjí

wednice

6alkenstein

|ový %řerov

2olní 
Věstonice

*aroslavice

%asohlávky

Thayatal

VranovknDk2yjí
3itonice

5xpres 
%álavaO
%odyjí

wednickoO
Valtickýkareál

Sirotčíkhrádek
2ěvičky

4orní
Věstonice

Termální
lázně waa

Velkék%avlovice

0hojCksousedeNkO
4alloCk|achbarNk

Zakkrásamik
|%k%odyjí

|%k%odyjíCk
východ Vinařskýkokruh

Stará hora
–oravskák

vinnákstezka

5uroVelo W

wichtenštejnskouk
stezkou

–odrékhory

VinnýkkrajkO
Weinviertler

Rakousko

Rakousko
4evlín

4ardegg

Vrbovec

4adres

Šobes

Údolík%ulkavy
%ulkautal

–oravskák
vinnákstezka

–oravskák
ŠVelkopavlovickáfk
vinnákstezka

–oravskák
vinnákstezka

0qualandk
–oravia

Retz

!Ú..
!ÚES
!ÚxA

xEÚxW
xEÚE!
xEÚ.!

,Ú.S
,ÚS.
!ÚxW

xEÚA,
xEÚSE
x.ÚSx

wetovicekO
1oskovicekO
1lanskokO
0damovkO

1rno hlD nD O

,ÚA9
!Ú.E
!ÚS.
!ÚSW
!ÚAW

xEÚ.E
x.ÚA!
x.ÚS.
x.Úx.
x.Ú.E

/lomouckOk
–oravskýk%ísekkO

4odonínkOk
1řeclavkO

!Ú.9
9Ú.A
9ÚE!
9ÚS.

x.ÚA.
EWÚAx
EWÚz.
EWÚx9

/strava hlD nD O
%řerov O 

/trokovicekO
Staré –ěstokukUhDk4radiště O

1řeclavkO

!Ú.E
!ÚAx
9Ú.W
9ÚEW
9Úz9

x.ÚA9
x.Ú.!
EWÚAE
EWÚzE
EWÚES

%raha O
%ardubicekO

1řeclavkO

AÚzx
,Úzz
9ÚAS

xSÚE9
xxÚEz
x.Ú.!

Špřestup v 1řeclavif

Wien
1ratislava

8:–6»apříjhaé9:57
odjhay–:–5a

8:–6»apříjhaé9:57
odjhay–:–5a

PřijeďteazaasluncemanaajižníaMoravua
Využijtekcykloturistickýk5xpresk%álavaO%odyjík
každouksobotuTkodkVelikonockdokVáclavaD

4avlíčkůvk1rodO
ŽďárknadkSázavoukO
1rnoOúrálovo %ole O

vfk5xpresk%álavaO%odyjíkjezdíkkaždouksobotukodkzDkdubnakdokx,DkzáříDk|avíckjedekikvekdnechkADkdubnaCkEDkak9DkkvětnaC AD červencekakx!DkzáříDk/dkx.DkčervnakdokxWDksrpnaknejedekvkúsekuk1rnoOúrálovok%olekOk1rnokhlDnD

Cestujteavýhodněaa

70 Kč

190 Kčyadospělí
*aža-aděti

jízdníakolo

celýakraj
ygahodh
celýakraj
ygahodh

Jihomoravský kraj

%álavskékvinobraníka
Znojemskékhistorickékvinobraní
ééha–aé-hazáříay–é5

Valtickékvinnéktrhy
8ha–a9hakvětnaay–é5

5VES

5VES

5VES

5VES

5VES

www.idsjmk.cz www.idsjmk.cz www.idsjmk.cz www.idsjmk.cz www.idsjmk.cz

%ůjčovnakkolkČ2 ŠwwwDcdDczf %ůjčovnakkolkRentbikekŠwwwDrentbikeDczf

Užitečnéaodkazy: wwwDidsjmkDczk–kinformacekokdopravěknakjižník–oravě | wwwDcykloýjizniýmoravaDczk–koficiálníkcyklomapakakradykprokcyklistyk|kwwwDjizniýmoravaDczk–koficiálníkturistickýkportálk
Slevovýaprogram:awwwDthermeýlaaDatFcskk–kslevakEAkZknakvstupkdoklázníkprokdržitelekjízdenekkU2Sk*–úk|kkwwwDrentbikeDcz – sleva na půjčeníkkolakakeOkolakprokdržitelekpředplatníchkŠEAkZfkikjednorázovýchkŠE.kZfkjízdenekkU2Sk*–ú

JIHOMORAVSKÉJIHOMORAVSKÉ
MUZEUM VE ZNOJMĚMUZEUM VE ZNOJMĚ

VRANOV NAD DYJÍ / FRAIN
  jedinečný barokní zámek / Einzigartiges Barockschloss
  koupání u přehrady  / Baden am Ufer der Frainer Talsperre
  přístaviště lodí směr Bítov / Anlegeplatz für Ausflugsschiffe

HRAD BÍTOV / BURG BÍTOV (VÖTTAU)/CASTLE BÍTOV
  památný hrad, střežící dávnou obchodní stezku známý z mnoha pohádek /  

   geschichtsträchtige Burg Berühmt aus vielen Märchenfilmen

HRAD CORNŠTEJN / BURG ZORNSTEIN / CASTLE ZORNSTEIN
 zřícenina hradu s možností prohlídky / Burgruine  (Führungen mit 
Reiseleiter möglich)

ZNOJMO / ZNAIM
  historické centrum města / historische Stadtmitte
  prohlídky podzemí a věže / Besichtigungen des Znaimer Untergrundes und 
des Rathausturmes
  výhledy do krajiny a na řeku Dyji / traumhafte Aussichte auf den Fluss Thaya
  rotunda Sv. Kateřiny / Rotunde der Heiligen Katharina

RETZ
  historické centrum / historische Stadtmitte
  radniční sklepy / Rathauskeller

DROSENDORF
  historické centrum / historische Stadtmitte
  původní městské hradby / ursprüngliche Stadtmauer

HARDEGG
  historické město v centru NP Podyjí / 

    historisches Städtchen im Herzen des Nationalen Parkes  Thayatal
  fotogenický hrad zasazený do krajiny / 

    malerische Burg in der Landschaft des Thayatales

GERAS
  premonstrátský klášter z roku 1153 / Stift aus dem Jahr 1153
  přírodní park / Naturpark

ČÍŽOV
  brána do NP Podyjí / Eingang in den NP Thayatal
  zbytky železné opony / Reste des Eisernen Vorhanges

UHERČICE
  zámek / Schloss

HESSENDORF
  rybářský ráj / Anglerparadies

ATCZ EN

817
831

875

831

816
816

816
816

816

830

830

830

817816

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
VERKEHRSVERBUND DES LANDESBEZIRKS SÜDMÄHREN

INTEGRATED PUBLIC TRANSPORT OF THE SOUTH MORAVIAN REGION

i

830

S8
2

Informační leták Podyjí
Vydal KORDIS JMK, a.s. v roce 2022.
Informace jsou platné ke dni tisku, výtisk zdarma.
Aktuální znění na webu www.idsjmk.cz            
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 

TIPS FOR TRIPS IN PODYJÍ REGION
AUSFLUGSTIPPS PODYJÍ

KONTAKT
www.idsjmk.cz

eshop.idsjmk.cz - oficiální e-shop IDS JMK

24 5 4317 4317

@ info@kordis-jmk.cz

www.fb.com/idsjmk.cz

www.instagram.com/idsjmk.cz

www.youtube.com/user/IDSJMKoriginal

www.idsjmk.cz/poseidon - oficiální mobilní aplikace

mapa.idsjmk.cz - aktuální poloha vozidel

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI
Český rozhlas Brno - https://brno.rozhlas.cz



Vážení turisté a návštěvníci regionu,
pro cestování po turistických a přírodních zajímavostech Vranovska 
využijte časté a kvalitní spojení linkami Integrovaného dopravního systému 
Jihomoravského kraje. Odjezdy si prosím ověřte na webu www.idsjmk.cz.
Při cestě z Brna na Vranovsko v nepracovní dny (soboty, neděle a svátky) je 
nejvýhodnější využívat základní jednodenní jízdenky IDS JMK pro všechny 
zóny. O víkendu a ve státní svátky platí pro 2 dospělé a až tři děti do 15 let. 
Všechny jednodenní jízdenky platí ve všech linkách mimo Reblaus Express a 
linku VOR/875.

EN Use the frequent service of the Integrated Transport of the South Moravian 
Region. Please check your departures on www.idsjmk.cz/en. For travelling 

within Podyjí region area (see the map) use the One-Day Podyjí Ticket which is 
valid in all trains and buses shown on the map. On Saturdays and Sundays One-
Day Tickets are valid for maximum 5 passengers (2 above 15 + 3 under 15). Tickets 
are sold at the train stations or at the bus drivers - just ask for: ¨Jednodenní 
jízdenka Podyjí¨.

DE Für Reisen zu touritstischen- und Natursehenswürdigkeiten im Thayatal 
benützen Sie gute öffentliche Verkehrsanbindungen. 

 Aktuelle Abfahrtszeiten überprüfen Sie bitte auf www.idsjmk.cz. 
Tagesfahrkarte gilt für alle Linien, außer Reblaus Express und der VOR-Linie 875. 
Am Samstag oder Sonntag gilt für 2 Erwachsene über 15 Jahre + 3 Kinder bis 15 Jahre.

Spojení
Connection
Verbindung

Odjezd
Departure

Abfahrt

víkendy+svátky
Sat+Sun+ Czech Public Holiday
Sa+So+Tschechische Feiertage

Pracovní dny
Working Days

Werktage

ZNOJMO VRANOV N/D
 linka/line/Linie 816
 30 minut/minutes/Minuten
 Zámek, koupání, Vranovská 
přehrada

Znojmo 07:02, 09:02, 11:02, 13:02, 
15:02, 17:02, 19:02

interval 60 minut
(špička 30, sedlo 120)

Vranov
nad Dyjí

6:15, 8:15, 10:15, 12:15, 14:15, 
16:15, 18:15, 19:15*, 21:45***

interval 60 minut
(špička 30, sedlo 120)

ZNOJMO DROSENDORF
 linka/line/Linie 816 (816+831)
 90 minut/minutes/Minuten
 Drosendorf s historickými 
hradbami 

Znojmo 9:02, 13:02, 15:02P (do 2. 10.)
9:05, 13:05, 15:02P 9:02, 15:02

Drosendorf 
11:11, 15:11, 17:17 (do 2. 10.)

11:11, 15:11, 17:17 
(do 09.4. a od 29.9.)

11:11, 17:11

ZNOJMO BÍTOV
 linka/line/Linie 

    816 + 830 *****
 60 minut/minutes/Minuten
 Hrad Bítov, zřícenina 

Znojmo 07:02PL, 11:02PL, 15:02PL, 
17:02PL*, 19:02PL www.idsjmk.cz

Bítov 07:43PL*, 09:44PL, 11:43PL*, 
13:44PL, 15:43PL*, 17:44PL www.idsjmk.cz

VRANOV N/D BÍTOV
 linka/line/Linie 

    830 + 830/816 ****
 45 minut/minutes/Minuten
 Hrad Bítov,Cornštejn, 
koupání

Vranov/D 09:15, 11:15, 13:15, 17:15, 19:15 www.idsjmk.cz

Bítov 07:43, 09:44, 11:43, 13:44, 15:43, 
17:44 www.idsjmk.cz

VRANOV N/D ČÍŽOV
 linka/line/Linie 817
 17 minut/minutes/Minuten
 Zámek Vranov nad Dyjí, 
Hardegg, NP Podyjí

Vranov n/D 09:55*, 1155*, 13:55*,
16:55*, 17:55* www.idsjmk.cz

Čížov 09:37*,10:37*, 13:37*,
1537*, 17:37* www.idsjmk.cz

VRANOV N/D SLUP
 linka/line/Linie 820
 26 minut/minutes/Minuten
 TMB: Vodní mlýn

Znojmo 07:00, 10:59, 13:00, 15:00, 17:00 interval 60 minut
(v sedle 120 minut)

Slup 08:22, 12:26, 14:22, 16:26, 18:22 interval 60 minut
(v sedle 120 minut)

DROSENDORF RETZ
 Reblaus Express
 95 minut/minutes/Minuten
 unikátní železnice

Drosendorf https://www.reblausexpress.at/cs

Retz https://www.reblausexpress.at/cs

Poznámky / Notice /  Bemerkung 
Odjezdy jsou doporučené, odjezdy ověřte na www.idsjmk.cz, intervaly a doby jízdy jsou pouze orientační. 
Check departures on journey planner on website www.idsjmk.cz. 

JEDNODENNÍ JÍZDENKY IDS JMK
ONE-DAY TICKETS IDS JMK / TAGES FAHRKARTEN IDS JMK

Druhy jednodenních jízdenek
One-day ticket / Tages fahrkarten 

Základní
Basic / Erwachsene

Zlevněné
Reduced / Ermäßigt

Všechny zóny IDS JMK
 All zones / Alle Zonen 190 Kč 95 Kč***

Všechny zóny IDS JMK mimo Brno
 All zones except Brno / Alle Zonen außer Brno 150 Kč 75 Kč****

Jízdenka Podyjí* 
Podyjí Ticket* / Fahrkarte Podyjí* 100 Kč 50 Kč****

Jízdenka pro jízdní kolo** 
Ticket for bike**/Fahrkarte für das Fahrrad** 70 Kč -

CESTOVÁNÍ PODYJÍM AUTOBUSY, VLAKY A CYKLOBUSY  
TRAVELLING BY BUSES, TRAINS AND CYCLOBUSES / REISEN MIT DEM ZUG UND BUS UND BEFÖRDERUNG VON FAHRRÄDERN UND E-BIKES

VYBRANÁ SPOJENÍ NA ZNOJEMSKU
 TOURIST CONNECTION IN PODYJÍ REGION / ABFAHRTEN IN PODYJÍ

PL přestup na zastávce Lesná, Penzion  / Transfer at the stop Lesná, Penzion / Umsteigen in Lesná, Penzion
* jede / fährt / in service 15.4.-2.10.2022

**
v úseku Drosendorf, Schule a Drosendorf, Aldstadt jsou spoje linky 816 na zavolání. Při cestě do těchto dvou 
zastávek stačí informovat řidiče v autobusu linky 816. Pokud ze zastávek chcete jet, volejte alespoň 30 minut před 
odjezdem na telefonní linku 5 4317 4317, a autobus si objednejte

*** jede / fährt / in service 30. 6. - 01. 09. 2022 + 15. 09. 2022 
**** vybrané spoje jedou v hlavní sezóně
P spoj pokračuje z Vranova nad Dyjí po trase linky 831 do Uherčic  a poté jako 816 do Drosendorfu

Jednodenní jízdenka Podyjí platí na světle zeleném území. Pokud chcete cestovat mimo toto území, musíte si u řidiče dokoupit jednorázovou 
jízdenku nebo si koupit jednodenní jízdenku na všechny zóny IDS JMK ve variantě s Brnem za 190 Kč nebo bez Brna za 150 Kč.  

 The One-Day Podyjí Ticket is valid on the light green areas/zones./ Podyjí Tageskarte gültig auf hellgrünem Gebiet/Zonen.

Zóny / zones / Zonen: 459, 479, 550, 560, 570, 580, 800, 810, 812, 815, 817, 818, 820, 822, 823, 825, 827, 829, 831, 832, 833, 835, 837, 838, 839, 843, 845, 847, 
855, 857, 867, 877.

PLATNOST JEDNODENNÍ JÍZDENKY PODYJÍ
GÜLTIGKEIT DER TAGESFAHRKARTE PODYJÍ  / VALIDITY OF ONE-DAY PODYJÍ TICKET

Cyklobusy IDS JMK budou v provozu během letní cykloturistické sezóny 
od 15. dubna do 2. října 2022 v sobotu, neděli a ve státní svátky na 
linkách 108, 816, 817 a 830. Cyklobusy 816 a 830 pojedou i v pracovní dny.  
V cyklobusech je možné přepravovat až 20 jízdních kol. Cyclobuses operate 
from 15th of April till 2nd of October 2022 on Saturday and Sunday/Public Holiday.

PŘEHLED CYKLOBUSŮ IDS NA ZNOJEMSKU
CYCLOBUSES / BEFÖRDERUNG VON FAHRRÄDERN UND E-BIKES

SLEVOVÝ PROGRAM
(SLEVA S JÍZDENKAMI IDS JMK)

Společnost KORDIS JMK, a.s. ve spolupráci s našimi partnery připravila 
výhodný Slevový program IDS JMK pro cestující. V rámci něj můžete získat 
s jízdenkou IDS JMK slevy u našich partnerů na vstupy do muzeí, na koupání, 
na půjčovné kol a koloběžek nebo na pronájmy chat a chalup. Kompletní a 
aktuální přehled  slev je uveden na webu www.idsjmk.cz/slevy.

PŘEHLED SLEV NA POSKYTOVANÝCH NA ZNOJEMSKU:

ZÁKLADNÍ INFORMACE
BASIC INFORMATION / GRUNDINFORMATION

JIHOMORAVSKÉ MUZEUM VE ZNOJMĚ

Jihomoravské muzeum ve Znojmě 
poskytne slevu ve výši 20 % s platnou 
jízdenkou IDS JMK. Sleva se poskytuje i 
ze zlevněného vstupného pro studenty a 
seniory. 
Sleva platí v těchto objektech muzea:  

VODNÍ MLÝN VE SLUPI A
AREÁL ČS. OPEVNĚNÍ V ŠATOVĚ
Technické muzeum v Brně poskytne 
slevu ve výši 20 % na vstupném při 
předložení předplatní jízdenky IDS JMK 
v expozicích muzea: 
  Vodní mlýn ve Slupi 
  Areál čs. opevnění v Šatově

i

  Minoritský klášter
  Znojemský hrad
  Rotunda sv. Kateřiny
  zřícenina Cornštejn
  Památník Prokopa Diviše

JIHOMORAVSKÉJIHOMORAVSKÉ
MUZEUM VE ZNOJMĚMUZEUM VE ZNOJMĚ

Poznámky / Notice /  Bemerkung 
* Jízdenka platí v zónách / Ticket is valid in zones / Tagesfahrkate gilt in den Zonen: 459, 479, 550, 560, 570, 580, 800, 

810, 812, 815, 817, 818, 820, 822, 823, 825, 829, 831, 832, 833, 835, 837, 839, 843, 845, 847, 855, 857, 867, 877.
** Jízdenka platí pro jedno jízdní kolo nebo ve všech zónách IDS JMK ve spojích umožňujících přepravu jízdního 

kola. / Ticket valid for one bike for 24 hours./ Tagesfahrkarte für ein Fahrrad für 24 Stunden.

*** Lze  použít  pro  dítě  do 15 let, pro psa a spoluzavazadlo. Jízdenku mohou využít i osoby od 15 do 18 let, studenti 
do 26 let a osoby nad 65 let. U těchto skupin jízdenka neplatí pro jízdu začínající a současně končící na území zón 
100 nebo 101 linkou s provozním označením 1 až 99 (včetně linek začínajících písmeny E, H, N, P, Š, X bez ohledu na 
velikost písmena). Nárok na slevu je nutné prokázat dle Tarifu IDS JMK.
Valid for children under 15, dogs and luggage. In case of not using lines 1 till 99 as well as lines beginning on letters 
E, H, N, P, Š, X for the trip both starting and ending in Brno this ticket can be used as well for youngsters between 15 
and 18 (ID needed), students under 26 (ISIC needed) and for persons above 65 (ID needed).

**** Lze  použít  pro  dítě do 15 let, osoby od 15 do 18 let, studenty do 26 let a osoby nad 65 let, , pro psa a  spoluzavazadla. 
Nárok na slevu je nutné prokázat dle Tarifu IDS JMK.
Valid for children under 15, for youngsters between 15 and 18 (ID needed), students  under 26 (ISIC needed) and 
for persons above 65 (ID needed) dogs and luggage.

Na Znojemsku mohou být u cyklobusů změny v časech odjezdů i v zastávkách, kde 
cyklobusy zastavují. Vždy si spojení ověřte na www.idsjmk.cz.

24 H

24 H

S3 R
9

S3

S3
 R

13
 R

50
 E

xP

S2 R12

S6 R 65

S4
1

S4 R11
R54

S3 R9

S3

S31

S2
 R

19

R12S2

R8
R12

R8
 R

12

S6 R8

S6 R 65

S41

S41

S51 R13 R50 ExP

S4 R11 R54

S3
 R

13
 R

50
 E

xP

S2 19
R

S2S2219
R

S2S2219
R

S2
1

S21

R8

R8 R12 S71

S4
11R

R54

S6

S6
 R

65

S6
 R

65

S4 R S4111 R54

R56

S3 S52 S52

S52

S
R

51
13 R50 ExP

S8 ExP

S8 ExP

S8 ExP

S9 R13

S9
S91

R13

S9
R13

S9 R13

S91

S91

S91

S91

S6 R
65

S6 R
65

S6 R 65 S61

S8 ExP

S8 ExP

S8 ExP

S81

S82

S81

S81

S41

S41

S41S82

S8 ExP

S9
1

S91

S31

S31

R12 R56

S71R12

R8 R9ExP

S9 R13

S6 R18

5 S5
R 6

S6

R
6

R18
5

S82

S3

ExP

ExP

Znojmo

Lesná

Vranov
nad Dyjí

Šumná

Šafov

Uherčice

Vratěnín

Damnice

Břežany

Pravice

Suchohrdly

Miroslavské
Knínice

Lesonice

Loděnice

Dolenice

Trnové
Pole

Jiřice u
Miroslavi

Bohutice

Našiměřice

Šumice
Olbramovice

Vedrovice

Kubšice

Branišovice

Šanov

Horní
Kounice

Hrabětice

Troskotovice

Litobratřice

Hrušovany nad
Jevišovkou

Jevišovka

Drnholec

Hevlín

Tulešice
Čermákovice

Višňové

Trstěnice

Džbánice

Skalice

Morašice

Horní
Dunajovice

Mikulovice

Kašenec

Kadov

Hostěradice Miroslav

Rybníky
Vémyslice

Dobelice
Petrovice

Rouchovany

JEDu

Dolní
Dubňany

Jamolice
Dukovany

Horní
Dubňany

Dobřínsko
Rešice

Tavíkovice

Přeskače

Křepice

Medlice

Výrovice

Únanov

Plaveč

Rudlice

Vevčice

Černín

Němčičky

Dobronice

Újezd

Ratišovice

Stupešice

Běhařovice

Želetice

Domčice

Míšovice

Chlupice

Březník

Šemíkovice

Křídlůvky

Božice

Borotice
Čejkovice

Mackovice

Velký
Karlov

Dyjákovice

Bojanovice

Hluboké
Mašůvky

Kuchařovice

Suchohrdly
LechovicePráče

Bantice

Těšetice Oleksovice

Stošíkovice
na Louce

Prosiměřice

Vítonice

Kyjovice

Žerotice

Tvořihráz

Hnízdo

Načeratice

Krhovice

Tasovice
Hodonice

Valtrovice
Slup

Jaroslavice

Hnanice

Šatov Chvalovice

Dyjákovičky

Vrbovec

Derflice

Dobšice

Nový
Šaldorf

Popice

Konice

Havraníky

Vracovice

Hrádek

Olbramkostel

Žerůtky

Citonice

Bezkov
Lukov

Podmolí Mašovice

Kasárna

Mramotice
Plenkovice

Kravsko

Přímětice

Dyje

Micmanice
Strachotice

Hrotovice

MilíčoviceČížov

Jevišovice

Vranovská
Ves

Pavlice

Horní
Břečkov

Jiřice u Mor.
Budějovic

Rozkoš

Slatina

Biskupice - Pulkov

Hostim

Grešlové
Mýto

Boskovštejn

Štítary

Blížkovice

Ctidružice

Vesce

Blanné
Prokopov

Vysočany

Korolupy

Zálesí

Mešovice

Lubnice

Lančov

Zblovice

ChvalaticeBítov
Oslnovice

Stálky PodmyčeNový
Petřín

Podhradí
nad Dyjí

Starý Petřín
Jazovice

Onšov

Polánka

Rokytná
Budkovice

Laa an der Thaya  A[ ]

Střelice
Rakšice

Oleksovičky

Drosendorf  A[ ]

Moravské
Budějovice

Dešná

Vranov,
pláž

Unterretzbach  A[ ]

Retz  A[ ]

Lažínky
Zvěrkovice

Častohostice

Krnčice

Láz

Nové
Syrovice

Kostelec

Čeložnice

Moravany

Vřesovice

Osvětimany

Hýsly

Kelčany
Žádovice

Syrovín

Žeravice

Labuty

Skalka

Ježov

Těmice Domanín

Moravský
Písek

Uherský
Ostroh

Veselí nad
Moravou

Blatnice pod
Svatým Antonínkem

Blatnička

Louka

Lipov

Hroznová
Lhota

Kozojídky

Vnorovy

Bzenec

Vracov
Vlkoš

Skoronice

Milotice

Vacenovice

RatíškoviceDubňany

Svatobořice-
-Mistřín

Šardice
Hovorany

ČejčKobylí

Brumovice

Morkůvky

Krumvíř

Kašnice

Klobouky
u Brna

Bořetice

Boleradice

Diváky

Borkovany

ŠitbořiceKřepice

Nikolčice

Kurdějov

Horní
Bojanovice Němčičky

Hustopeče Terezín

Karlín
Starovice

Uherčice

Nosislav

Velké
Němčice

Popice

Pouzdřany

Ivaň

Dolní
Věstonice

Přibice

Nová
Ves

Vlasatice

Pohořelice

SmolínCvrčovice

Odrovice

Malešovice

Velká nad
Veličkou

Kuželov

Hrubá
Vrbka

Malá
Vrbka

Boršice u
Blatnice

Suchov

Vápenky

Suchovské Mlýny

Nová Lhota

Kněždub

Tvarožná
Lhota

Radějov

Lučina

Strážnice
Petrov

Sudoměřice

Tasov
Rohatec

Hodonín

Mutěnice

Lužice

Mikulčice

Moravská
Nová Ves

Týnec

Tvrdonice

Kostice

Lanžhot

Dolní
Bojanovice

Čejkovice

Nový
Poddvorov

Hrušky

Josefov
Prušánky

Moravský
Žižkov

Velké
Bílovice

Ladná

Břeclav

Starý Poddvorov

Vrbice
Velké
Pavlovice

Starovičky

Lednice

Podivín

Rakvice

Přítluky

Hlohovec

Valtice

Bulhary

Šakvice

Milovice

Pavlov

Horní
Věstonice

ZaječíNové
Mlýny

Úvaly

Sedlec

Mikulov

Bavory
Klentnice

Nový
Přerov

Březí

Dolní
Dunajovice

Brod nad
Dyjí

Pasohlávky

Perná

Strachotín

Novosedly

Dobré Pole

Žeraviny

Holíč [SK]

Skalica [SK]

Javorník

Boří Dvůr

Jalovisko

Vrádiště [SK]

Nejdek

Ořechov

Myjava [SK]

Brestovec [SK]

Vrbovce, zast. [SK]

Vrbovce [SK]Drasenhofen  A[ ]

Schrattenberg  A[ ]

Herrnbaumgarten  A[ ]

Poysbrunn  A[ ]

Poysdorf  A[ ]

Stützenhofen  A[ ]

Falkenstein  A[ ]

Uherské
Hradiště

Kunovice

Ostrožská
Nová Ves

Nedakonice

Kostelany
nad Moravou

Staré Město
u Uherského
Hradiště

Orlovice

Radslavice

Březina

Silničná

Ivanovice
na Hané

Topolany
Medlovice

Moravské
Málkovice

Křižanovice
u Vyškova

Podivice

Zelená
Hora

Pustiměř Drysice

Ždánice

Archlebov Nechvalín

Želeč

Hoštice -
Heroltice

Rybníček

Chvalkovice
na Hané

Švábenice

Vážany

Hvězdlice

Prusy - Boškůvky Dětkovice

Pačlavice

Nezamyslice

Lysovice

Rostěnice -
Zvonovice

Hlubočany

Kučerov
Bohdalice -

- Pavlovice
Kozlany

Bohaté
Málkovice

Kojátky

Střílky

Koryčany

Jestřabice

Nemochovice
Chvalkovice

Dobročkovice
Uhřice

Nesovice

Milonice

Nevojice
Snovídky

Mouchnice

Brankovice

Malínky

Kožušice

Nemotice

Zdravá
Voda

Kyjov

BohuslaviceUhřice

Žarošice

Násedlovice

Lovčice

Bukovany

Ostrovánky
Věteřov

Sobůlky
Dražůvky

Strážovice
Stavěšice

Nenkovice

Želetice

Černčín

Morkovice-Slížany
Pornice

Blíšice

Bukovice

Prosetín

Sasina

Pohora

Krhov

Dolní
Lhota

Spešov

Horní
Smržov

Ráječko

Horní Lhota

Rájec
-Jestřebí

Skočova
Lhota

Doubravice
nad Svitavou

Boskovice

Mladkov

Skalice
nad Svitavou

Svitávka

Sebranice
Voděrady

Lhota
Rapotina

Újezd
u Boskovic

Obora

Rumberk

JabloňanyDrnovice

Lysice

Býkovice

Brťov
-Jeneč

Lubě

Bořitov

Černá Hora

Žernovník

Chrudichromy

Rozseč
nad
Kunštátem

Crhov

Křtěnov

Olešnice

Louka

Hodonín Tasovice

Černovice
Kunice

Lhota u Lysic

SuchdolVeselice
Vavřinec

Sloup

Petrovice

Žďár

KuničkyHolešín

Němčice
Ludíkov

Valchov

Žďárná

SuchýVelenov

Vratíkov

Hr dková

Okrouhlá

Benešov

Milonice

Kunčina
Ves

Kozárov
Bedřichov

Štěchov

Vřesice

Kořenec

Lhota u
Olešnice

Újezd

Kunštát

Zbraslavec

Rudka
Makov

ToubořHluboké
u Kunštátu

Kněževes

Veselka

Ústup
Dolní
Poříčí

Prostřední
Poříčí

Horní
Poříčí

Petrov

Sulíkov

Rozsíčka

Zábludov

Křetín

Letovice

Nýrov

Vranová

Lazinov

LhotaJasinov

Zboněk

Kochov

Kladoruby

Skrchov

Rozhraní

Březová nad
Svitavou

Moravská
Chrastová

Brněnec

Vážany

Stvolová

Sudice

Uhřice

Vísky
Podolí

ŠebetovKnínice u
Boskovic

Míchov Bačov

Drválovice

Cetkovice

Světlá

Borotín

Pamětice

Niva

Malá
Roudka Velká

Roudka

Velké
Opatovice

Jevíčko

Jaroměřice

Úsobrno

Korbelova
Lhota

Protivanov

Buková

Novičí

Svárov
Slatinka

Bezděčí
Roubanina

Deštná

ChlumDolní
Smržov

Babolky
Borová

Slatina

Brťov

Rovečné

Nyklovice

Vanovice

Bystré

Drahany

Bousín

Horní
Štěpánov

a

Karolín

Bohuňov

Březina

Žerůtky
Dlouhá
Lhota

Sychotín

Velké
Tresné

Nové Dvory

Otinoves

Velká Bíteš

Přibyslavice

Lesní Hluboké

Svatoslav Braníškov

Pejškov

Vohančice Březina

Heroltice

Čížky

Úsuší Nelepeč

Dolní Loučky

Horní
Loučky

SkryjeTišnovská
Nová Ves

Kaly

Křižínkov Katov

Lubné

Milešín

Borovník
Rozseč

Heřmanov

Nová Ves Radňoves

Vidonín

Rojetín
Řikonín

Ždárec

Kuřimská
Nová Ves

Kuřimské
JestřabíNíhov

Žernůvka

Deblín

Lažánky

Maršov

Veverská
Bítýška

Všechovice

Unín

Rohozec

Zhoř
Rašov

Lomnice

Štěpánovice

Borač

Běleč

Křeptov

u Tišnova

SynalovDoubravník
Strhaře

Brumov

Osiky
Černvír

Olší

Klokočí

Litava
Pernštejnské
Jestřabí

Drahonín

Vratislávka

Nedvědice

Žleby

Řepka
Šerkovice

Lomnička

Železné

Jamné

Skalička

Hluboké Dvory

Drásov

Malhostovice

Nuzířov

Čebín
Sentice

Tišnov

Chudčice

Hradčany

Lipůvka

Podlesí
Vranov

Olešná

Hořice

Svinošice

Lelekovice

Jinačovice

Rozdrojovice

Česká

Kuřim

Olomučany
Rudice

Lažánky

Vilémovice

Adamov

Habrůvka

Křtiny
Bukovina

Babice
nad Svitavou

Březina
Bukovinka

Ruprechtov

Račice - Pístovice

Ježkovice

Drnovice

Rozstání

Kulířov

Jedovnice
Podomí

Krásensko

Senetářov

Krasová

Kotvrdovice

Studnice

Lipovec

Vysočany

Šošůvka
Holštejn

Ostrov u
Macochy

Ochoz u Brna

Kanice
Řícmanice

Bílovicenad Svitavou

Hostěnice

Mokrá

Horákov
Pozořice

Kovalovice

Viničné
ŠumiceVelatice

Podolí

Sivice

Tvarožná

Bedřichovice

Blažovice
Jiříkovice

Ponětovice

PraceKobylnice
Sokolnice

Újezd u Brna

Otnice

Lovčičky

Bošovice

Velké
Hostěrádky

Dambořice

Bohumilice

Milešovice

Šaratice

Zbýšov

Křenovice
Slavkov u Brna

Vážany
nad Litavou

HruškyHostěrádky-
Rešov

Šlapanice

Otmarov

Rajhradice

Rebešovice

Modřice

PopoviceHajany

Ořechov

Nebovidy

Moravany

Radostice

Prštice

Silůvky

Omice

Popůvky Veselka

Troubsko

Střelice
Ostopovice

Litostrov

Domašov

Javůrek

Říčky

Říčany

Hvozdec
Veverské
Knínice

Rudka

Ostrovačice

Zastávka

Příbram

Vysoké Popovice

Zbraslav

Stanoviště

Hluboké

Zálesná Zhoř

Ludvíkov

Újezd
u Rosic

Rosice

Tetčice

Radoškov

Křoví

Brno

Blansko

Želešice

Vyškov

Moravské
Kninice

Vele oviceš

Lažany

Malá
Lhota

Závist

Újezd
u éČern
Hory

Náměšť
Oslavou

Sudice

Podbřežice

Dražovice

Letonice

Bučovice

Mouřínov
Rašovice

Marefy
KřižanoviceHodějice

Kobeřice

Heršpice

Nížkovice

Němčany

Kroužek
Čechyně

Slavíkovice

Rousínov

Vítovice
Habrovany

Olšany

Komořany

Luleč

Nemojany

Holubice

Lhota
Pařezovice

Rychtářov

Nové Sady

Opatovice
Dědice

Tučapy

Měnín

Židlochovice

Blučina

Moutnice

Rapotice

Rajhrad

Vojkovice

u Brna

Ledce

Sobotovice

Medlov

Syrovice

Bratčice

MělčanyDolní
Kounice

Moravské
Bránice

Hlína
Ivančice

Oslavany Neslovice

Zbýšov

Zakřany

LukovanyKetkovice

Čučice

Jezeřany-
Maršovice

Trboušany
Pravlov

Němčičky

Mohelno

Lhánice

Senorady

Biskoupky

Nová
Ves

Hrubšice

Těšany

Nesvačilka

Žatčany

Telnice

Moravský
Krumlov

Kratochvilka

Babice
u Rosic

Nové
Bránice

Kupařovice

Opatovice

Řeznovice Alexovice

Vranovice

Žabčice

Přísnotice

Unkovice

Oslavou

Prudká

Holasice

Sejřek
Bor

Rožná

Věžná

Bystřice nad
PernštejnemRozsochy

Rovné-Divišov

Domanín

hrad
Pernštejn

Smrček

Býšovec

Věchnov

Padochov

831

831

831

810

105

810

810

446

446

105

105

105

10
5

818

818

441

441

108

108

108,

174

174

10
8

108

108

817 817

817

817

816

816

816816

816

164

164

164

816

811 811

811

815

815

815

815

104

104,

10
4

10
4

444
444

444

821

835

835

10
4

821

821

821

81
2

81
2

81
2

812

81
9

819

819

504

504

813

81
3

813

81
3

801

805

805

44
5

445

820

820

820

820

443

443
443

822822

822

822

450

450

432

432

83
6

43
2

432

43
2

442

158

158

158

15
8

158

830

830

830

830

442

158

814

814

814

81
4

158

832

832

832832

815815 50
4

50
4

441

109

109

109

109

542

109
542

542

920 940

920

933

933

933

933

522

522

522

66
3

530

574

574

585

530

53
0

585

663

931

931

91
1

91
1

666

666

911

666

165

165165

91
2

930

667

912

66
7

930

930

930

556

505

50
5

571

540

55
6

662

540

540

66
2

556

543

543

55
0

550

550

541

159

910

91
0

541

541

54
1

573

159

91
0

573

159

15
9

580

580

Turistbus

Turistbus

Tu
ris

tb
us

521

570

551

935

913

521

55
1

551

570

570

570

913

913

655

932

555

572
555

555

572

66
5

57
2

572

665

555

665

932

932

531
531

555

585

668

664

66
4

934

664

664

934

934

555

Turist
bus

Tu
ris

tb
us

Z95
6

651
651

650

650

643

643

64
415

6
15

6
15

6

16
6

166

166

75
2

75
4

753

75
4

753

75
575

6
75

6

755

751

106

642

660

660

65
5

64
2

64
2

106

106

106

751

642

106
661

660655

655

661

643

Z900

Z901

Z9
00

Z9
01

Z9
00

Z9
01

Z201

Z201

Z934

Z934

Z951

Z9
51

16
2

16
2

233

233

23
3

256

256

256

271

271

313

31
3

276

276

234

23
4

277
277

277

25
1

251

301

30
1

30
1

301

274

274

24
0

240

24
0

261

261

25
5

261

245

250

291

29
1

291

253

253

257

257

257

257

257

257

257

262

262

260

260

25
8

275

290

29
0

290

275

71

254

254

272

272

235

235

235

25
9

273

273

252

254

254

273

332

2

3

4

4

5

2,5

6

6

8

8

9

10

10

11

12

12

9
1

1

514

520

332

16
3

16
3

163

320 167

167

210

310

310

422

421

312

312 312

312

231

231

501

702

710

732702403

370

340

340

41

620

610

610

423

42
3

402

402

402420

420

215

157

2 01

230

211

311

31
1

509

511

602

602

602

40

15
3

15
3

153

15
3

43

50

411

411
411

731

73
1

611

232

232

701

701

631

232

631

63
1

78

601

601
410

40
4

49

151

151

314

15
1

632

331

330

157

157

30
2

226

440

509

431

405

40
5

334

512

51
2

512

64
1

336 336

40
6

406

406

201

20
1

201

201

334

51
2

730

75
0

335

335

510

510

335

750

31

57303

430

612

612

48

612

57

430

15
4

E75

154

154

51

51
3

51
3

30

152
152

401

321

401

401

401

333

424

33
3

350

630

63
0 64

0

630

107

107

107

51
3

2

73

73

334

334

51

246

510

835

833

478

467477

855

823 832

468

845

843

551

560

812 822

831

550

561

570

800

236

262

260255

256

267

277

265 275

290

280

287 286

295

266

297

270

285

900

537

552
555

530

545

660

640

565

572

562

910

912

585

575

582

571

685

915

935

695
687

925

945

955

689

917

650

915

540

100

245

101

101

310

325

335

345

365

350

440
445

435

430

420
425

410

427 510

610

620

630

635

720

730

735

240

250

232
235

226

225

215

210

220

230

740

320

330

340

247

257

645

355

446

455
447

437

520

525

436

448

535

745

456

750

760

647 657

667

655

665653
643

675

652

662

666

765

755

815

459

580

449

458

857

479

820

825

837

829

867

457

817

818

810

839

847

Hatě

877

965

975

360

370

380

5 18

592

838

827

947

957

320

Šebrov-Kateřina

Maňová

34
0

Předklášteří

233
xS2C

xS2B

233

xS2K
xS2B

xS2B

xS2C

xS
2A

210

Meziříčko

Chrastová
Lhot

233 xS2K
xS2B

xS2K

75

nad

424

Kralice nad

Hrušovany

Ochoz

išnova
Újezd
u T

xS2D

xS2D

xS2D

Železniční linky / Railway lines
Železniční stanice / Railway station
Tramvaje / Trams
Autobusy a trolejbusy / Buses and trolleybuses
Čísla linek / Line Numbers
Názvy obcí / Name of municipalities
Zastavěné území / Urban area
Síť městských linek / Network of city lines 
Tarifní zóny / Tariff zones
Čísla tarifních zón / Numbers of tariff zones
Tarifní propojení zón / Tariff connection 
Platnost jízdenky Podyjí / Podyjí ticket validity

Legenda / Key

302

Kuřim

100
Cyklobus 830 jezdí i v pracovní dny během letních prázdnin. Spojení vyhledejte na webu www.idsjmk.cz.

CYKLOBUS 108 (Brno - Znojmo) a CYKLOBUS 817 (Znojmo - Vranov nad Dyjí)
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

 Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 108 08:55 - Brno, ÚAN Zvonařka - 18:44  108
 108
 817

příj. 09:51
10:00 15:00 Znojmo, aut.nádr. 12:50 17:52

příj. 17:50
 108
 817

10:10 15:10 Znojmo, Hradiště, Jednota 12:40 17:40
10:23 15:23 Podmolí, náves 12:25 17:25
10:37 15:37 Horní Břečkov, Čížov 12:12 17:12
10:45 15:45 Lesná, Penzion 12:05 17:05

 817 10:54 15:54 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 11:55 16:55  817

Cyklobus 816 jezdí i v pracovní dny během letních prázdnin. Spojení vyhledejte na webu www.idsjmk.cz.

CYKLOBUS 830 (Vranov nad Dyjí - Vranov nad Dyjí, pláž - Bítov - Uherčice) 
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 830 - 09:15 13:15 17:15 Vranov n/D, Zám. hotel 08:34 12:34 16:34  830
 06:26 09:26 13:26 17:26 Lesná, Penzion 08:25 12:25 16:25

06:35 09:35 13:35 17:35 Štítary,ObÚ 08:15 12:15 16:15
- 09:44 13:44 17:44 Vranov nad Dyjí, pláž 08:05 12:05 16:05

06:42 09:54 13:54 17:54 Zálesí, pož.zbroj. 07:55 11:55 15:55
06:53 10:05 14:05 18:14 Bítov, nám. 07:43 11:43 15:43

- - - 18:22 Vysočany, prodejna - - -
- - - 18:28 Korolupy - - -

 830 - - - 18:33 Uherčice, u parku - - -  830

CYKLOBUS 816 (Znojmo - Vranov nad Dyjí - Uherčice - Drosendorf) 
Linka

Line / Linie
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Zastávky

Stops / Haltestelle
Odjezdy

Departures / Abfahrten
Linka

Line / Linie

 816 06:02 07:02 09:02 17:02 19:02 Znojmo, aut.nádr. 06:48 08:48 12:48 18:48 19:48  816
 06:25 07:25 09:25 17:25 19:25 Lesná, Penzion 06:25 08:25 12:25 18:25 19:25

- 07:34 09:34 17:34 19:35 Vranov n/D, Zám. hotel 06:15 08:15 12:15 18:15 19:15
- - 09:41 - 19:42 Lančov, host. 06:06 - 12:06 - 19:06
- - 09:47 - 19:48 Starý Petřín 06:00 - 12:00 - 19:00
- - 09:51 - 19:52 Šafov 05:55 - 11:55 - 18:55
- - 10:13 - 20:10 Uherčice u parku 05:33 - 11:33 - 18:33
- - 10:23 - 20:24 Vratěnín 05:24 - 11:24 - -

 816 - - 10:33 - - Drosendorf, Schulen - - 11:12 - -  816


